Carne de óié;
7. Carne de porc şi
8. Unsóre de porc,

tóté de prima calitate, în scopul ali
mentării alor 160—170 de elevi dela
Seminariul teologic-pedagogic gr. ort.
rom. „Andreian“ din Sibiiu, apoi

9. pentru provederea serviciului
de servitori de casă, în anul şcolar
1897/8, cu începere dela 1/13 Septembre
1897, prin acésta se escrie concurs.

Doritorii de a reflecta la careva
din aceste posiţiuni, să şi înainteze ofer
tele xn scris, respective să se insinue
la subscrisul pănă Ia 13/25 Au
gust 1897 , de unde vor afla şi
condiţiunile speciale pentru încheierea
contractelor.

Sibiiu, 24 Iuliu (5 August) 1897.